nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, conforme estatuído no Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 5 - SE/MAPA, de 1º de novembro de 2023, homologado pelo
Edital de Convocação nº 2 - SE/MAPA, de 12 de janeiro de 2024. Valor da
Remuneração Mensal: R$ 7.283,05 (sete mil duzentos e oitenta e três reais e cinco
centavos). Vigência: 1 (um) ano a contar da data de sua assinatura. Processo nº
21000.008812/2025-30. Data da Assinatura: 18/02/2026- Assinado por SARA MARTINS
- Contratante e LUCAS RIJO DA SILVA - Contratado.
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE ATIVIDADES POR TEMPO

[...]

a empresa Polyvalente Serviços e Apoio Administrativo LTDA, CNPJ 35.684.012/0001-67, por se
encontrar em lugar incerto e não sabido, com domicílio indefinido, para que, no prazo de 30 (trinta)
dias, efetue o pagamento da multa administrativa no valor total de R$ 2.641,39, dois mil seiscentos
e quarenta e um reais e trinta e nove centavos, aplicada no bojo do Processo Administrativo
Sancionador 00091.000308/2025-40 por descumprimento dos subitens 12.28 e 22.9 do Termo de
Referência, anexo ao Contrato nº 507/2022, assim como da Cláusula Sétima do Segundo